
«О назначении ответственных 

за обеспечение безопасности» 

В целях обеспечения безопасности учреждения, реализации неотложных мер по усилению 

бдительности, обеспечению безопасности жизни и здоровья обучающихся и сотрудников 

колледжа 

Приказываю: 

1. Назначить зам.директора по ВР Марчука Е.А.ответственным за комплексную 

безопасность учреждения и организацию взаимодействия с территориальными органами 

безопасности , территориальными органами Министерства Внутренних дел Российской 

Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск национальной 

гвардии Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск 

национальной гвардии Российской Федерации) 

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий по обеспечению безопасности 

в колледже по направлениям и объектам: 

- антитеррористическая безопасность – зам.директора по ВР Марчук Е.А.- Воскресенская 

18, Вахтеева Н.А.- Матросова 37,37а,37в, комендант общежития Шибалова С.В.- 

Матросова 35, Москалев В.О.- филиал колледжа (с.В.Белозерки) 

- Пожарная безопасность –Бондик Э.Н.- Воскресенская 18, Вахтеева Н.А.- Матросова 

37,37а,37в, комендант общежития Шибалова С.В.- Матросова 35, Москалев В.О.- филиал 

колледжа (с.В.Белозерки) 

- ГОиЧС - преподаватель ОБЖ Кочмарик А.Д., 

- охрана труда - Балюк Н.В., 

- в области защиты информации –Ющенко О.В. 

3.  Ответственным за направления принять меры по организации мероприятий для 

обеспечения безопасности в колледже и организации взаимодействия с 

территориальными органами безопасности. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                  С.М. Медведева 

 

 

Исп.Марчук Е.А. 

10    августа     25 01-20/408а 


		2025-08-20T16:28:02+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.




